第９号様式（第１１条関係）

令和６年１１月１５日

萩市長 あて

申請者（保護者等）

住  所 萩市●●●町●●番地

氏  名 萩市 花子

電話番号 090-＊＊＊＊-＊＊＊＊

Ｅメール ＊＊＊＊＊＠＊＊＊＊＊

萩市高等学校生徒下宿費支援補助金実績報告兼請求書

令和６年４月１２日付け指令萩教政第●号により交付決定を受けた萩市高等学校生徒下

宿費支援補助金について、萩市高等学校生徒下宿費支援補助金交付要綱第１１条の規定に

基づき、添付書類を添えて報告します。

 また、交付額を確定された場合は、下記の指定口座に振り込んでいただきますよう請求

します。

１．実績額

交付決定額 ２４０，０００円 令和６年４月～令和７年３月支払分

実績額 ２４０，０００円 令和６年４月～令和７年３月支払分

２．振込先

振込先

金融機関名

●● 銀行・信用金庫

● 支店・支所・出張所

口座番号 種別 ● ● ● ● ● ● ● 1.普通  2.当座

ゆうちょ銀行の場合
記号

番号

口座名義

（カタカナで記入）
 ハギシ ハナコ

３．添付書類

(1) 下宿費に係る領収書又はこれに類するものの写し

(2) その他市長が必要と認める書類

記 載 例

・申請をされた保護者の住所・氏名・連

絡先を記載してください。

 ※補助金は原則、申請者名義の口座へ

の振込となります

・E メールは必須ではありませんが、実

績報告書の修正が必要な場合等、メール

での手続きが可能な場合がありますの

で、可能な範囲でご記入ください。

・交付決定通知をご確認のうえ記入をお願いします。

（ご不明な場合は教育政策課へお問い合わせください）

・原則「交付決定額」欄と「実績額」欄は同じ内容になります

・原則、申請をされた保護者名義の口座情報を記入してください。

・申請者以外の口座への振り込みを希望される場合は、別途委任状が必要とな

りますので、事前に教育政策課へお問い合わせください。